

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามน้ำแม่แต๊ะ บ้านลี่ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ (ทต.ลี่) ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	58.750	16.60	975.25	1.2781	21.21	1,246.46
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	42.350	74.21	3,142.79	1.2781	94.84	4,016.79
	2. งานดิน (EARTHWORK)							
3	2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	284.800	34.13	9,720.22	1.2781	43.62	12,423.41
4	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) จากงานขุดตัดดิน	ลบ.ม.	181.260	49.54	8,979.62	1.2781	63.31	11,476.85
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามน้ำแม่แตง บ้านลี่ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ (ทต.ลี่) ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	8.400	479.52	4,027.96	1.2781	612.87	5,148.13
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	168.000	413.71	69,503.28	1.2781	528.76	88,832.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามน้ำแม่แตง บ้านลี่ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ (ทต.ลี่) ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	15.120	137.32	2,076.27	1.2781	175.50	2,653.68
8	4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	48.490	62.20	3,016.07	1.2781	79.49	3,854.83
	5. งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)							
	5.1 งานโครงสร้างสะพาน							
	5.1.1 งานเสาเข็ม							
9	5.1.1.1 งานเสาเข็มตึ๊บริม ขนาด 0.40x0.40x10.00 ม.	ต้น	12.000	30,733.33	368,799.96	1.2781	39,280.26	471,363.22
10	5.1.1.2 งานเสาเข็มตึ๊บกกลาง ขนาด 0.40x0.40x10.00 ม.	ต้น	12.000	25,333.33	303,999.96	1.2781	32,378.52	388,542.34
11	5.1.1.3 งานตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	ต้น	24.000	328.00	7,872.00	1.2781	419.21	10,061.20
	5.1.2 งานโครงสร้างเสาดอม่อ คานยึดเสาดอม่อและคานยึดหัวเสา							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามน้ำแม่แตะ บ้านลี่ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ (ทต.ลี่) ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1.2.1 งานโครงสร้างเสาตอม่อ คานยึดเสาตอม่อและคานยึดหัวเสา ตับริม	ชุด	2.000	59,644.16	119,288.32	1.2781	76,231.20	152,462.40
13	5.1.2.2 งานโครงสร้างเสาตอม่อ คานยึดเสาตอม่อและคานยึดหัวเสา ตับกกลาง	ชุด	2.000	52,091.86	104,183.72	1.2781	66,578.60	133,157.21
14	5.1.3 โครงสร้างกำแพงกันดินและหูช้าง 5.1.4 โครงสร้างพื้นสะพาน	ชุด	2.000	28,500.72	57,001.44	1.2781	36,426.77	72,853.54
15	5.1.4.1 งาน PLANK GIRDER ขนาด 1x10.00 ม. (ตับริม)	ท่อน	6.000	38,500.00	231,000.00	1.2781	49,206.85	295,241.10
16	5.1.4.2 งาน PLANK GIRDER ขนาด 1x10.00 ม. (ตัวกกลาง)	ท่อน	18.000	36,500.00	657,000.00	1.2781	46,650.65	839,711.70
17	5.1.4.3 งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กทับหน้า 5.1.5 โครงสร้างราวสะพาน	ลบ.ม.	21.000	3,750.94	78,769.74	1.2781	4,794.07	100,675.60
18	5.1.5.1 งานราวสะพาน แบบไม่มีทางเท้า	ชุด	2.000	98,423.00	196,846.00	1.2781	125,794.43	251,588.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามน้ำแม่แตะ บ้านลี่ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ (ทต.ลี่) ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	5.2 งานพื้นคอนกรีต APPROACH SLAB หนา 0.30 ม. 5.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.3.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	152.000	1,857.43	282,329.36	1.2781	2,373.98	360,845.15
20	5.3.1.1 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ MATTRESS ขนาด 1.00x3.00x0.30 ม.	ลบ.ม.	27.000	2,047.96	55,294.92	1.2781	2,617.49	70,672.43
21	5.3.1.2 กล่องลวดตาข่าย GABION ขนาด 1.00x1.00x1.00 ม.	ลบ.ม.	30.000	1,710.27	51,308.10	1.2781	2,185.89	65,576.88
22	5.3.1.3 กล่องลวดตาข่าย GABION ขนาด 1.00x1.50x1.00 ม.	ลบ.ม.	45.000	1,581.92	71,186.40	1.2781	2,021.85	90,983.33
23	5.3.1.4 แผ่นใยสังเคราะห์ GEOTEXTILE NON-WOVEN 200 GSM. 5.3.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	339.000	24.20	8,203.80	1.2781	30.93	10,485.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามน้ำแม่แต๊ะ บ้านลี่ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ (ทต.ลี่) ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	5.3.2.1 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL) 5.3.2.1.1 กำแพงกันดิน ช่วงที่ 1 (กม.0+015 ถึง กม.0+025)	ชุด	1.000	177,881.93	177,881.93	1.2781	227,350.89	227,350.89
25	5.3.2.1.2 กำแพงกันดิน ช่วงที่ 2 (กม.0+055.75 ถึง กม.0+065.75)	ชุด	1.000	176,004.97	176,004.97	1.2781	224,951.95	224,951.95
26	5.3.3 งานบริการการทดลองและตรวจสอบคุณภาพวัสดุ 5.3.3.1 งานทดสอบกำลังอัดของแท่งตัวอย่างคอนกรีต 5.3.3.1.1 คอนกรีตทรงลูกบาศก์ขนาด 15x15x15 ซม.	ตัวอย่าง	21.000	150.00	3,150.00	1.2781	191.71	4,026.01
27	5.3.3.2 งานทดสอบแรงดึงเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต 5.3.3.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.2781	639.05	1,278.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามน้ำแม่แตง บ้านลี่ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ (ทต.ลี่) ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	5.3.3.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.2781	639.05	1,278.10
29	5.3.3.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 19 มม.	ชุด	2.000	800.00	1,600.00	1.2781	1,022.48	2,044.96
30	5.3.3.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 12 มม.	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.2781	639.05	1,278.10
31	5.3.3.2.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 16 มม.	ชุด	2.000	700.00	1,400.00	1.2781	894.67	1,789.34
32	5.3.3.2.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 25 มม.	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.2781	1,278.10	2,556.20
	5.3.4 งานอื่นๆ							
33	5.3.4.1 งานป้ายราวสะพาน	ชุด	1.000	7,500.00	7,500.00	1.2781	9,585.75	9,585.75
34	5.3.4.2	ป้าย	1.000	675.23	675.23	1.2781	863.01	863.01
	งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง							
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							49,200.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามน้ำแม่แตง บ้านลี่ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ (ทต.ลี่) ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

รวมราคากลาง	3,970,074.94
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามน้ำแม่แตง บ้านลี่ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ (ทต.ลี่) ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมทรัพย์ พานใหญ่

(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์

(ธนากร โพธิวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

08 กรกฎาคม 2569